Частное общеобразовательное учреждение «Начальная общеобразовательная
школа «Империя детства» г.Грозного

(ЧОУ НОШ «Империя детства»)

ПРИКАЗ

28.08.2024Г № 12

г. Грозный

Об утверждении стоимости обучения
по основной общеобразовательной программе
начального общего образования

В соответствии с Уставом частного общеобразовательного учреждения «Начальная
общеобразовательная школа «Империя детства»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2024-2025 учебный год стоимость обучения в размере -13 000 рублей в
месяц.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.В.Рожнова